Powiat GoldapskRi

Goldap, 09.02.2021 r.
WF.3052.5.2021

Dotyezy: odpowiedzi na zapytanie dotyczace konkursu ofert na obstuce bankowa Powiatu

Goldapskiego.

Informuje, ze do Zamawiajacego - Powiatu Goldapskiego wplynely zapytania
dotyczace oferty na obstuge bankows Powiatu Gotdapskiego.

Pytanie 1
Czy Zamawiajqcy wyraza zgode, aby wplaty gotéwkowe wilasne i 0séb trzecich byly
dokonywane przez wplacajgcych w placéwkach Poczty Polskiej?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby wplaty gotéwkowe wlasne i 0séb trzecich byly dokonywane
przez wplacajqcych w placéwkach Poczty Polskiej znajdujgcych sie w miejscowosci Goldap
(kod pocztowy 19-500)

Pytanie 2

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode, aby wartos¢ wplat gotowkowych byla przejsciowo
dostarczana do wskazanej Jednostki przez Konwdj Firmy wspdlpracujqcej z Oferentem, a od
VIV kwartalu  biezgcego roku Oferent zapewni obstuge wyplat w placéwkach Poczty
Polskiej?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgodg, aby wartos¢ wyplat gotéwkowych byla przejsciowo dostarczana
do wskazanej Jednostki przez Konwdj Firmy wspolpracujgcej z Oferentem w ciggu 24 godzin
od zgloszenia zapotrzebowania w przypadku zagwarantowania od III/IV kwartalu biezgcego
roku przez Oferenta, iz  zapewni obsluge wyplat w placéwkach Poczty Polskiej w

miejscowosci Goldap (kod pocztowy 19-500)

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby wyplaty gotowkowe Powiatu i Jednostek podleglych, byly
realizowane bezprowizyjnie za posrednictwem sieci bankomatow ?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody, aby wyplaty gotowkowe Powiatu i Jednostek podleglych, byly
realizowane bezprowizyjnie za poSrednictwem sieci bankomatow.
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Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dopuszcza autoryzacje zlecehr w systemie bankowosci elektronicznej
poprzez zastosowanie fokena Ilub SMS-kodow z pominigciem zewngtrznych urzqdzen i

nosnikow danych?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza autoryzacje zlecen w systemie bankowosci elekironicznej poprzez

zastosowanie tokena lub SMS-kodow z pominigciem zewnetrznych urzgdzen i nosnikow

danych.

Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy wraza zgode na odstgpienie od wymogu posiadania przez Oferenta
Oddzialu lub Placowki na terenie Miasta Goldap?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wraza zgody na odstgpienie od wymogu posiadania przez Oferenta
Oddzialu lub Placowki na terenie Miasta Goldap.

Pytanie 6
Czy Zamawiajqcy ze wzgledu na okres pandemii Covid-19 wyraza zgode aby oferta wraz z
zalgeznikami - zostala  zlozona drogg email i podpisana kwalifikowanym podpisem

elektronicznym?

Odpowiedz

Zamawiajqcy, Powiat Goldapski, dopuszcza skladanie ofert drogq elektroniczng poprzez
przestanie ich na adres mailowy starostwo.goldapskie@post.pl przed uplywem terminu
skladania ofert wskazanego w ogloszeniu o konkursie ofert na obstuge bankowg Powiatu
Goldapskiego. Formularz ofertowy i  oswiadczenia Oferenta powinny mie¢ format PDF,
winny byé¢ opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym oraz zabezpieczone hastem i
w takiej formie przestane do Zamawiajgcego. Hasto potrzebne do otwarcia pliku powinno
zostac przestane odrebnym mailem pomigdzy godz. 10.00 a godz. 10.15 dnia 16.02.2021 r. na

adres: informatvki@powiatgoldap.pl.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby na formularzu ofertowym oprocz specyfikacji cenowej
zostala okreslona rowniez cena ryczaltowa za kazdy miesige obstugi w okresie trwania
zamowienia? Wyjasniajgc pytanie, w obsludze jednostek samorzqdu terytorialnego raczej nie
Jest praktykowane aby Zamawiajgcy byl obcigzany prowizjami/oplatami za poszczegolne

uslugi.

—.
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Odpowiedz
Zamawiajqcy nie wraza zgody aby na formularzu ofertowym oprécz specyfikacji cenowej
zostala okreslona réwniez cena ryczattowa za kazdy miesige obstugi w okresie trwania

zamowienia,

Pytanie 8

W zapytaniu ofertowym Zamawiajqcy w pkt. 16, 17,18 i 20 zastrzega, ze Bank nie bedzie
pobieral prowizji i oplat oraz bezplatnie bedzie prowadzil obsluge bankowosci elekironicznej,
natomiast w Formularzu ofertowym te pozycje sq w specyfikacji cenowej. Uprzejmie prosimy
o0 doprecyzowanie.

Odpowiedz
Zamawiajgcy, Powiat Goldapski, w zapytaniu ofertowym w pkt. 16, 17,18 i 20 zastrzega, ze
Bank nie bedzie pobieral prowizji i oplat oraz bezplatnie bedzie prowadzil obsluge
bankowosci elekironicznej. Zamawiajgcy oczekuje okreslenia przez Oferenta bez kosztowej
obstugi (0.00 zt) w Formularzu ofertowym w w/w pozycjach.

Pytanie 9

W zapytaniu ofertowym w pkt.22 Zamawiajqcy okresla, ze system bankowosci elektronicznej
winien umozliwiaé  stosowanie podpisow  elektronicznych. Czy Zamawiajgcy moze
potwierdzi¢, ze chodzi tu o taki podpis w bankowosci elektronicznej, ktory umozliwia
identyfikacje podpisu osoby podpisujqcej (Uzytkownika systemu) np. token sprzetowy (czyli
odrebne urzqdzenie przypisane do danego uzytkownika)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy moze potwierdzic, ze chodzi tu o taki podpis w bankowosci elektronicznej, ktéry
umozliwia identyfikacje podpisu osoby podpisujgcej (Uzytkownika systemu) np. token
sprzetowy  (czyli odrebne urzqdzenie przypisane do danego uzytkownika) przy czym
autoryzacja winna odbywaé si¢ poprzez zlozenie minimum dwéch podpiséw przez osoby

upowaznione.

Pytanie 10
W Formularzu ofertowym pkt 20 i 21 w specyfikacji kosztowej majg to samo brzmienie. Czy

taka byta intencjia Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Zamawiajqcy, Powiat Goldapski, informuje, iz w Formularzu ofertowym pkt 20 i 21 w
specyfikacji kosztowej majq to samo brzmienie. Zamawiajqcy dokonal zmiany formularza
poprzez usunigcie poz.20 , dostosowanie L.P. oraz dokonal zmiany w poz.27 zmienionego
Jormularza (poz.28 przed zmiang). Zmianie ulegla przewidywang ilos¢ w okresie realizacji
zamowienia w kolumnie nr 4 — po zmianie na 336 tj. 7 szt. kart x 48 m-cy.
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Nowy formularz ofertowy zostal umieszczony na stronie internetowej :

htips://bip.powiatgoldap. pl/zamowienie/l 65/0bsluga-bankowa-budzetu-powiatu-

voldapskiego.. html

Pytanie 11
Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w przypadku gdyby stawka WIBID IM przyjela wartosé

mniejszq od zera to przyjmuje sig, ze wynosi ona ,,0"?

Odpowiedz

Zamawiajgcy potwierdza, ze w przypadku gdyby stawka WIBID 1M przyjela warto$¢ mniejszq
od zera to przyjmuje sie, Ze wynosi ona ,,0"dla srodkow na rachunkach bankowych.
Zamawiajgcy wymaga pod rygorem odrzucenia oferty aby oprocentowanie Srodkow
gromadzonych na rachunkach, na ktorych przechowywane sq sumy depozytowe wskazanych w
Jormularzu ofertowym nie bylo mniejsze lub réwne 0%.

Marzanfia| Matianna
Wardlzibiewska
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